Администрация муниципального образования «Село Садовое»

     Ахтубинского района Астраханской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16.03.2015 года                                                                                   № 12
Об отмене Постановления от 26.03.14г. № 21
 «Об административном регламенте администрации
муниципального образования «Село Садовое»
по проведению проверок при осуществлении
муниципального лесного контроля
  Рассмотрев протест прокуратуры  от 25.02.2015г. № 02-06-2015 и руководствуясь в соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация муниципального образования «Село Садовое»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Село Садовое» от 26.03.14г. № 21 «Об административном регламенте администрации муниципального образования «Село Садовое» по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля
        2. Данное постановление обнародовать.

          Глава муниципального  образования                            А.С.Духнов